Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 887292-6 «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях в связи с созданием
единого федерального центра автоматизированной фикса-
ции административных правонарушений в области до-
рожного движения государственной инспекции безопас-
ности дорожного движения»

Рассмотрев   проект федерального закона № 887292-6 «О внесе-

нии изменений в Кодекс Российской Федерации об административных
правонарушениях в связи с созданием единого федерального центра ав-
томатизированной фиксации административных правонарушений в об-
ласти дорожного движения государственной инспекции безопасности
дорожного движения», Комитет  Государственного  Совета  Республики
Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   проект федерального закона № 887292-6 «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об административ-
ных правонарушениях в связи с созданием единого федерального цен-
тра автоматизированной фиксации административных правонарушений
в области дорожного движения государственной инспекции безопасно-
сти дорожного движения».

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                     Ш.Ш. Ягу-
дин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 887292-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях в связи с созданием единого
федерального центра автоматизированной фиксации ад-
министративных правонарушений в области дорожного
движения государственной инспекции безопасности до-
рожного движения»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 887292-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях в связи с созданием единого федерального центра автоматизированной
фиксации административных правонарушений в области дорожного движения
государственной инспекции безопасности дорожного движения».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	п ком 887292
	Председатель Комитета
	                                     Ш.Ш. Ягудин

	п гсрт 887292
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	04.12.2015_13039_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16